
令和４年 3月吉日 

理学療法部門 責任者 様 

 

公益社団法人 長崎県理学療法士協会 

会 長   大 山 盛 樹 

（公印省略） 

 

長崎県理学療法士協会施設情報調査への御協力について(お願い) 

 

時下ますます御清祥の段、お慶び申し上げます。 

日頃より長崎県理学療法士協会の活動に御理解・御協力いただき、誠にありがとうございます。 

さて、本会では、会員相互の関係性向上、協会関連情報（研修会案内など）の共有、災害時の安

否確認などを想定し、地区内ネットワーク強化に取り組んでおります。 

つきましては、ネットワーク強化を目的とした連絡先を明確にするための施設情報調査に御協

力のほどよろしくお願い申し上げます。 

なお、いただいた情報は、本会「個人情報保護規程」の基本方針に準じて厳重に取り扱います。 

下記 URL か 2 次元バーコードより、3 月 5日（土）までにアンケートに御回答いただけます

ようお願いいたします。 

御多用中とは存じますが、何卒、御高配を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 連絡網作成にかかるアンケート調査 

   （URL）https://questant.jp/q/IWOVPQKB 

   （QRコード）  

 

 

２ 回答期日 

    令和４年 3月 5日（土）⇒  令和４年 3月 19日（土） 

３ 内容 

    （１）連絡先代表者２名の氏名、メールアドレス、会員番号 

    （２）施設情報調査への承諾について 等 

以上 

 

担当（問い合わせ先） 

長崎県理学療法士協会 佐世保・県北地区担当理事  

永木照彦 

所属：おおさと整形外科・リハビリテーション科 

Teｌ  ： 0956-64-3110 

E-mail： wellness@mvb.biglobe.ne.jp 

 


